１

平成 29 年６月 22 日

各  位

会 社 名 ダ イ ヤ モ ン ド 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 ＣＥＯ    小野 有理

（コード番号 6895 東証第二部）

問合せ先     執行役員 ＣＦＯ  徳原 英真

            （TEL 06－6302－8141）

（訂正）「資本準備金の額の減少に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 29 年５月 23 日に開示いたしました「資本準備金の額の減少に関するお知らせ」に、一部訂

正がございますのでお知らせいたします。

記

３．資本準備金の額の減少の日程

（訂正前）

（１）取締役会決議日         平成 29年 ５月 22日

（２）株主総会決議日         平成 29年 ６月 23日（予定）

（３）債権者異議申述公告       平成 29年 ６月 24日（予定）

（４）債権者異議申述最終期日     平成 29年 ７月 24日（予定）

（５）効力発生日           平成 29年 ７月 25日（予定）

（訂正後）

３．資本準備金の額の減少の日程

（１）取締役会決議日         平成 29年 ５月 22日

（２）株主総会決議日         平成 29年 ６月 23日（予定）

（３）債権者異議申述公告       平成 29年 ６月 26日（予定）

（４）債権者異議申述最終期日     平成 29年 ７月 26日（予定）

（５）効力発生日           平成 29年 ７月 27日（予定）

 以上